
Pressmeddelande
12 mars 2025 08:01:00 CET

  Precise Biometrics Scheelevägen 27 223 63 Lund Sweden

Precise kommer att visa upp sina biometriska 
säkerhetslösningar på ISC West i Las Vegas
Precise Biometrics kommer att delta i säkerhetsbranschens främsta internationella mässa, 
ISC West, som äger rum i Las Vegas i USA den 31 mars - 4 april. Precise Biometrics kommer 
att visa sin biometriska accesslösning YOUNiQ Access för fysisk access samt träffa partners 
och kunder.

ISC West är en unik möjlighet att nätverka med tusentals säkerhetsproffs och utforska teknologier 
inom passersystem, biometrisk säkerhet, åtkomstkontroll, larm och övervakning, videoövervakning, 
cybersäkerhet och mer.
 
Precise Biometrics är också stolta över att meddela att dess biometriska accesslösning för 
inpassering i byggnader, med handigenkänning, kommer att finnas i montern hos Genetec (monter 
#13062). Genetec, en erkänd ledare inom integrerade säkerhetslösningar, är en av Precise 
Biometrics strategiska partners. Det fortsatta samarbetet understryker styrkan i deras partnerskap 
och den växande efterfrågan på avancerade biometriska lösningar inom säkerhetssektorn.
 
Precise Biometrics kommer att representeras på ISC West av Mark Cornett, Head of US Sales and 
Operations, och Joel Marks, Senior Sales Executive.
 
Precise erbjuder sin biometriska access-lösning för kommersiella fastigheter till organisationer som 
vill kombinera en smidig användarupplevelse med hög säkerhet. Lösningen erbjuder både 
inpassering genom ansiktsigenkänning och autentisering av handflata, och finns tillgänglig antingen 
som en molnbaserad eller lokal installation – där den senare främst är utformad för organisationer 
inom högsäkerhetsmiljöer.
 

Kontakt

Joakim Nydemark, VD
E-mail: joakim.nydemark@precisebiometrics.com
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Om oss

Precise Biometrics (publ) (“Precise”) är en global pionjär inom biometri och cybersäkerhet. Bolaget 
säljer algoritm-produkter för fingeravtrycks-, ansikts- och handigenkänning samt slutkundsprodukter 
för biometrisk inpassering (YOUNiQ Access) och besökshantering (YOUNiQ Visit by EastCoast).

Bolagets algoritmer används idag i premiumprodukter som mobiltelefoner, bärbara datorer, 
säkerhetsnycklar och smarta lås, fordonsapplikationer för betalning i bilen, förarverifiering och 
personliga inställningar/access – samt specialiserade system för besökshantering och fysisk 
biometrisk passerkontroll.

Precise verkar genom två huvudsakliga affärsområden, Digital Identity och Biometric Technologies 
och driver verksamheten från sina kontor i Lund (HQ) och Stockholm, Sverige, Potsdam NY, USA, 
Seoul, Sydkorea, Taipei, Taiwan och Shanghai, Kina. Precise-aktien är noterad på Nasdaq 
Stockholm (PREC). Läs mer på .www.precisebiometrics.com
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